
Uchwała Nr VII/35/07
Rady Gminy Krzyżanowice

z dnia 26 kwietnia 2007 roku

w sprawie zmian w uchwale Rady Gminy Krzyżanowice Nr IV/3/07 z dnia 25 stycznia 
2007 roku dot. ustalenia składów osobowych stałych komisji rady

Na  podstawie  art.  18a  ust.  1,  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) oraz na podstawie § 16 Rozdziału IV Statutu Gminy Krzyżanowice

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian w uchwale Rady Gminy Krzyżanowice Nr IV/3/07 z dnia 25 stycznia 
2007 roku w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji, w następujący sposób:

1. w § 1 pkt II dopisuje się  „7. Kaczan Janusz”
2. w § 1 pkt IV dopisuje się  „7. Kaczan Janusz”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W  wyniku  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Gminy  Krzyżanowice,  które  odbyły  się  
22 kwietnia 2007 roku uzupełnia się skład osobowy dwóch stałych Komisji  Rady: Komisji 
Finansów i Budżetu oraz Komisji do spraw Gospodarczych.
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały stało się konieczne i uzasadnione. 


	Rady Gminy Krzyżanowice
	z dnia 26 kwietnia 2007 roku

